[bookmark: _GoBack]　２０２０年２月２１日
関係者の皆さまへ
同志社大学
学長　松岡 敬
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う
「同志社フェアin香川」第２部交流レセプションの開催中止について（お知らせ）

拝啓　余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本学の教育・研究活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、このたび流行しております新型コロナウイルスへの対応について、慎重に検討を重ねました結果、感染拡大予防の観点とご参加者の皆さまの健康と安全を最優先に考慮し下記のとおり３月１４日開催の「同志社フェアin香川」の第２部交流レセプションの開催を中止することを決定いたしましたので、お知らせいたします。ご参加を楽しみにされていたお申込者の皆さまには、大変なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申しあげます。
なお、第１部の地域交流イベント（文化講演会、演奏会）につきましては、当初の予定どおり開催する運びですので、ご参加をお待ち申しあげております。
略儀ながら書面にて、第２部交流レセプションの開催中止についてお知らせいたします。
敬具

記

第１部：予定どおり開催（香川県県民ホール レクザムホール大ホール）
１５：３０　開会
１５：４５　文化講演会（奥野史子氏）
１７：００　演奏会（同志社交響楽団、香川オリーブ少年少女合唱団）

第２部：開催中止（JRホテルクレメント高松 ３F飛天の間）
１８：３０　交流レセプション

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　【お問合せ先】
同志社大学　学長室校友課
電話：０７５－２５１－３００９
E-MAIL:ji-koyu@mail.doshisha.ac.jp
※平日９：００～１７：００
（１１：３０～１２：３０除く）